
 

 

UCHWAŁA NR LXXIX/667/2023 

RADY MIEJSKIEJ GMINY POBIEDZISKA 

z dnia 31 sierpnia 2023 r. 

w sprawie pozbawienia statusu pomnika przyrody w związku z utratą wartości przyrodniczych oraz 

z zapewnieniem bezpieczeństwa powszechnego 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 

z 2023r. poz. 40 ze zm.), w związku z art. 44 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 16 kwietnia 2004 r. o ochronie przyrody 

(t. j. Dz. U. z 2023r. poz. 1336), Rada Miejska Gminy Pobiedziska uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Pozbawia się statusu pomnika przyrody drzewo gat. sosna zwyczajna (Pinus sylvestris), o numerze 

w rejestrze wojewody 920/94, uznane za pomnik przyrody Rozporządzeniem Wojewody Poznańskiego Nr 7/94 

z dnia 12 grudnia 1994 r., w sprawie uznania za pomniki przyrody (Dz. Urz. Woj. Poznańskiego Nr 1, 

poz. 1 z dnia 20.01.1995 r.), rosnące na działce nr 321, obręb Jezierce, gm. Pobiedziska, będącej własnością 

Państwowego Gospodarstwa Leśnego – Lasy Państwowe: Nadleśnictwo Czerniejewo. 

2. Powyższe jest związane z utratą wartości przyrodniczych, ze względu na które ustanowiono pomnik 

przyrody oraz z zapewnieniem bezpieczeństwa powszechnego. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pobiedziska. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Wielkopolskiego. 

  

 Przewodniczący Rady Miejskiej Gminy Pobiedziska 

(-) Józef Czerniawski 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WIELKOPOLSKIEGO

Poznań, dnia 18 września 2023 r.

Poz. 8340


		2023-09-18T11:16:32+0000
	Polska
	Karina Ewa Wiśniewska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




